E         CÂMARAMllHICIPALDEPILARllosuL
PleriáTio VeTeador Orlando Estevam de Oweira

Rü Cel. Moraes Cunna, 457, Centro, CEP: 18.185"0
Telefone: (15)3278-1354Q388 | omíl.. cmpilardosul@hotm}l coiTi | vmA/ ca rmmpilard}sul.sp`8ov.br

MocÃo No. 3m22

0s  vereadores  que  este  subscrevem,   preenchendo  os

n3quísitos regimentaís vigentes, apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO aos funcionários  públicos que

atuam na coleta de resíduos de Pilar do Sul.

A  reférida  Moção  de  Aplauso  visa  agradecer  o  trabalho

das  funcionários  públicos  que  desempenham  com  excelência  suas  atividades  na

coleta  de  resíduos  no  Município  de  Pilar  do  Sul.  Agradecemos  e  parabenizamos

eestes homens que iniciam suas atividades antes mesmo que a maioria da população

esteja desperia e empregam sua energía e dedicação para  manter a cidade limpa e

agradável.    Nossas   congratulações   aos   senhores:   Amadeu   Machado,   Angelino

Machado  de  Paula,  Antônio  Hammon  Veira,  César Aparecido  dos  Santos,  Danilo

Teodoro  Vcente,  Francisco  Gomes  de  Oliveira  Filho,  João  David  Faria  de  Góes,

João  Pedro  Batista  Machado,  José  Antônio  de  Proença,  José  Robeno  Leme  dos

Santos,   Luiz  Claudb  Rosa  Proença,   Narciso  Veira,   Roberto  Carios  de  Miranda,

Afonso  Faria  de  Góes,  José  Antônio  Olíveira  Maú,  Vaner  Nascimento,  Francisco

Ferreira  dos  Santos,  Adilson  MÚuel  de  AJmeida,  Agnaldo  Silvestre  da  Cruz,  Bruno

Baldez   da   Silva,   AJcindo   Antônio   de   Carvalho,    Eraldo   Luk   Soares   e   Pedro

Leopoldino da Costa.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício.

Sala das Sessões, 21  de fevereiro de 2022.  .

•.J+:    _

=-         €ÂMARAMUHICIPALDEPILARDOSUL
PI®nàrlo VeTeador Orlando Estwam d® Owelra

Rua Cel. Mmes CLmlia. 457,
TeletDne: (15)3278-1354R388 | email` cmpiLaTdosul

cEp:  18.1e5J)oo
il.oom | www.ca mrapilard}sú sp gov.br

YASUDA

Vereador-PSD

Luii*N£#o§É}s`T5ÍÃ

MARIA DE CAMPOS

Vereadora-PSDB

UNES

PPÉÊ